
ZARZĄDZENIE NR 32 04/15 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia M grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Edukacji Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z § 27 ust. 1 zarządzenia nr 835/15 
Prezydenta Wrocławia z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego Wrocławia (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Wrocławską Radę Edukacji Dzieci i Młodzieży, zwaną dalej "Radą", 

w składzie: 
1) Bohdan Aniszczyk; 
2) Jarosław Delewski; 
3) Izabela Koziej; 
4) Robert Kwaśnica; 
5) Roman Galar; 
6) Jarosław Obremski; 
7) Jarosław Krauze; 
8) Andrzej Łoś; 
9) Maciej Litwin; 
10) Lilia Jaroń; 
11) Tomasz Janoś. 

2. Na zaproszenie kierującego pracami Rady, w pracach Rady, uczestniczyć mogą 
przedstawiciele szkół i placówek wszystkich poziomów edukacyjnych oraz instytucji 
publicznych, uczelni wyższych, organizacji pozarządowych, w tym jednostek 
kościelnych, których działalność statutowa obejmuje obszar działań związanych 
z wychowaniem i edukacją dzieci i młodzieży. 

§2 
1. Rada pełni funkcję organu opiniodawczo-doradczego w zakresie wskazywania 

kierunków działań sprzyjających rozwojowi wrocławskiej edukacji. 
2. Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) opiniowanie koncepcji i dokumentów strategicznych mających na celu rozwój 
edukacji; 

2) opiniowanie propozycji działań operacyjnych; 
3) monitoring wdrażania Wrocławskiej Strategii Edukacyjnej; 
4) inicjowanie i rekomendowanie Prezydentowi Wrocławia nowatorskich projektów 

edukacyjnych. 

§3 
1. Członkowie Rady pełnią funkcję społecznie. 
2. Kadencja Rady trwa dwa lata. 

§4 
1. Pracami Rady kieruje Bohdan Aniszczyk. 
2. Prezydent może wyznaczyć Sekretarza Rady, nie będącego Członkiem Rady. 
3. Obsługę administracyjno-techniczną Rady prowadzi Departament Edukacji Urzędu 

Miejskiego Wrocławia. 

§5 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 

Miejskiego Wrocławia. 



2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Wrocławia 
odpowiedzialnemu za sprawy edukacji w mieście. 

§6 
Traci moc zarządzenie nr 10923/10 Prezydenta Wrocławia z dnia 12 listopada 2010 roku 
w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Edukacji Dzieci i Młodzieży. 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2016 r. 1l 

l) Niniejsze zarządzenie poprzedzone było zarządzeniem nr 10923/10 Prezydenta Wrocławia z dnia 
12 listopada 2010 r. w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Edukacji Dzieci i Młodzieży, które 
traci moc z dniem 31 grudnia 2015 r. na podstawie § 54 zarządzenia nr 835/15 Prezydenta 
Wrocławia z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
Wrocławia. 

DEU.440.34.2015 




